法学部学生各位

法学部学部チーム

令和７年度東京国立博物館キャンパスメンバーズ

博物館セミナー及び教育連携事業「博物館学講座」の実施について

標記の件について、東京国立博物館が主催するセミナーの募集案内がありま

した。参加希望者は募集要項をよく確認の上、法学部学部チームへ申し込んで

ください。

■募集要項■

https://univtokyo.sharepoint.com/:b:/t/Teams.gakubu.j/EYZq_pyyW0dPhaSM

EridySYBZpul_9_BwpgFNXttORX6Ng?e=jQBFqb

■申込期日■

2025 年 6 月 6 日（金）

■申込方法■

 博物館セミナー：

１． 博物館セミナー：希望する旨メールで回答

（UD トーク利用を希望される場合その旨も回答）

２．教育連携事業「博物館学講座」

事前調査票を作成し、メールで提出

■提出先■

 法学部学部チーム ：gakubu.j@gs.mail.u-tokyo.ac.jp

https://univtokyo.sharepoint.com/:b:/t/Teams.gakubu.j/EYZq_pyyW0dPhaSMEridySYBZpul_9_BwpgFNXttORX6Ng?e=jQBFqb
https://univtokyo.sharepoint.com/:b:/t/Teams.gakubu.j/EYZq_pyyW0dPhaSMEridySYBZpul_9_BwpgFNXttORX6Ng?e=jQBFqb
https://univtokyo.sharepoint.com/:w:/t/Teams.gakubu.j/EUGzd427j8dFkkrubHLdOi0B7FBdhz1qALYxx9jnAPmcwA?e=UAbPgV
mailto:gakubu.j@gs.mail.u-tokyo.ac.jp